
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от < года

«О функционировании учреждений 
подведомственных министерству 
здравоохранения Калужской 
области в период с 30 марта по 03 
апреля 2020»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 26 
марта 2020 года № 235 ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям учреждений Калужской области подведомственным 
министерству здравоохранения Калужской области

1. Обеспечить функционирование учреждений в период работы с 30 марта 
2020 года по 03 апреля 2020 года в пределах рабочего времени.

2. Определить численность, персональный состав лиц, необходимых для 
осуществления работы учреждения в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 года.

Н.В. Огородникова


